
Uchwała Nr II/19/22 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 sierpnia 2022r. 

w sprawie zmiany: 

 

- Uchwały Nr I-6-22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 11 lipca 2022r. w sprawie składu osobowego Komisji Aktywizacji Młodzieży, 

 

- Uchwały Nr I-8-22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 11 lipca 2022r. w sprawie składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i 

Turystyki, 

 

- Uchwały Nr I-12-22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 11 lipca 2022r. w sprawie składu osobowego Komisji do spraw Programu 

„Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”, 

 

- Uchwały Nr I-13-22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 11 lipca 2022r. w sprawie składu osobowego Komisji Przygotowawczej, 

 

Na podstawie § 16 ust. 3 i 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1. Uchwały Nr I-6-22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 11 lipca 2022r. w sprawie składu osobowego Komisji Aktywizacji Młodzieży, 

dokonuje się zmiany polegającej na dopisaniu w pkt. 1 treści ,,Bartosz Przesłański’’ 

 

§ 2. 

W § 1. Uchwały Nr I-8-22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 11 lipca 2022r. w sprawie składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki, 

w sprawie składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki, dokonuje się zmiany 

polegającej na dopisaniu w pkt. 1 treści ,,Izabela Pruś’’ i ,,Wiktoria Więckowska’’. 

 

§ 3. 

W § 1. Uchwały Nr I-12-22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 lipca 2022r. w sprawie składu osobowego Komisji do spraw Programu 



„Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+” dokonuje się zmiany polegającej na dopisaniu w 

pkt 1. treści ,,Martyna Lubiejewska’’ i ,,Piotr Kot’’. 

 

§ 4. 

W § 1. Uchwały Nr I-12-22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 lipca 2022r.  w sprawie składu osobowego Komisji Przygotowawczej, 

dokonuje się zmian polegających na dodaniu pkt. 1 treści ,,Veronika Kurdybakha’’ 

oraz ,,Piotr Kot’’  

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

Oskar Frydrych 

 

 
 


